4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016

           №  246                       п. Новозарянский
	Об утверждении решения об условии приватизации муниципального имущества

В соответствии с Решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 25.12.2015  № 115 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мокрологского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выставить на продажу муниципальное имущество, посредством аукциона:
Лот № 1 – нежилое здание, общая площадь 108,0 кв.м., и земельный участок под ним, общей площадью 942,0 кв.м., кадастровый номер 61:28:0100101:2010, категория земель: земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ростовская область,                 Октябрьский район, п. Новозарянский, ул. Транспортная, 12а. Стартовая цена 60 800 руб. (без учета  НДС), шаг аукциона 3040 руб. Задаток для участия в аукционе – 12160 руб.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	  И.О. Главы  Мокрологского
  сельского поселения
	Г.В. Кочин